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Opis produktu

PIHER SCISK STOLARSKI MODEL M 12 cm

- P0O1012

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

PIHER $cisk STOLARSKI MODEL M 12 cm - P01012

Opis PIHER

- Szczeki z zeliwa kowalnego
- Ocynkowana prowadnica z linijkg

- Hamulec antyposlizgowy z ruchomej szczece

- Gwint drobnozwojowy na Srubie z raczka krzyzowa dajacg maksymalny nacisk.

- Rekomendowany do pracy z metalem

58,00 zt
47,15 zt
1-7dni
P01012
PIHER

Dane techniczne PIHER

- Prowadnica 18 x 7 mm

- Wysokos¢ szczeki 12 cm
- Szerokos¢ szczeki 7 cm
- Maks. sita 4000 N

- Waga 0,42 kg

Nr. katalogo

P01012
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